



**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Świadczenie usług serwisowych systemów automatyzacji przenośników dla Oddziałów PGG S.A.**”
Nr postępowania: **432401600**

- I. Działając w oparciu o § 32 ust.3. „Regulaminu udzielania zamówień” obowiązującego w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy oraz w oparciu o § 32 ust.5. „Regulaminu ...” Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

1. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.12.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.12.2024r.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o usunięcie z załącznika nr 2a do SWZ zadanie nr 3 podzespołów ujętych w poz. 1 i 2 cennika. Produkcja tych elementów została zakończona i w związku z tym nie są już dostępne, nie występują one również w układach automatyzacji posiadanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez **usunięcie** w Załączniku nr 2a do SWZ „Cennik podlegający ocenie.” w zakresie zadania nr 3 „Serwis systemu prod. BECKER” pozycji numer 1 oraz 2.

Załącznik nr 2a do SWZ w zakresie zadania nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik nr 2a uwzględniający zmiany zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Załącznik nr 2a do SWZ w zakresie zadania nr 3.

W imieniu Zamawiającego

*Przewodniczący Komisji Przetargowej
Danuta Miśka*

Podpisy obecnych Członków Komisji Przetargowej:

<i>Grzegorz Wąs</i>	<i>Marzena Bogacka</i>	<i>Michał Moskalik</i>
<i>Nieobecny</i>		
<i>Arkadiusz Słomka</i>		

Załącznik nr 2a do SWZ. Cennik podlegający ocenie.**Nr sprawy 432401600**

„Świadczenie usług serwisowych systemów automatyzacji przenośników dla Oddziałów PGG S.A.”

ZADANIE NR 3 - Serwis systemu prod. BECKER**Cennik istotnych dla Zamawiającego części zamiennych nowych i czynności****(podlegający ocenie)**

Lp. przed zmianą	Lp. po zmianie	Nr rys	Nazwa części (podzespołu)	Cena jednostkowa netto [PLN/szt.] (wypełnia Wykonawca)
<i>1</i>		<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>
1				
2				
3	1	SVI 12/1.3-250d	Zasilacz iskrobezpieczny	
4	2	BS 88 G81	Przewód konfekcjonowany 1m	
5	3	BS 88 G81	Przewód konfekcjonowany 10m	
6	4	BS 88 G81	Przewód konfekcjonowany 100m	
7	5	MPS_ia.3122-0 ia	Zasilacz z podtrzymaniem bateryjnym	
8	6	MMS.12210-027-AABH000-0000	Sterownik Mining Master Smart	
9	7	PP 4040 AT	Pulpit sterowniczy	
10	8	PP 7145 AT 150N	Wyłącznik linkowy awaryjny	
11	9	PP 9391 AT 150N	Urządzenie głośnomówiące z wyłącznikiem awaryjnym	
12	10	PP 4110 AT	Adapter poczwórny	
13	11	BN-LTG 7P 2ST VA6 1M	Przewód konfekcjonowany BN 77 D73 2x6 1m	
14	12	BN-LTG 7P 2ST VA6 10M	Przewód konfekcjonowany BN 77 D73 2x6 10m	
15	13	BN-LTG 7P 2ST VA6 100M	Przewód konfekcjonowany BN 77 D73 2x6 100m	
16	14		Stawka ryczałtowa roboczogodziny pracy serwisanta w dni robocze i świąteczne uwzględniająca koszty dojazdu serwisanta do Zamawiającego	
Razem NETTO (suma cen jednostkowych i rbg)				0,00